
Nr. Emertimi i Punimeve Muaj I Muaj II Muaj III

I

      1 Prishje/kruarje/pastrim suvatimi tavan + mure te brendeshme 

      2 Prishje shtresa betoni (tarace)

      3 Prishje mur tulle me pastrim

      4 Prishje shtresa betoni (shtresa ,pllakat e dyshemese ,korrimano)

      5 Prishje Plintuse pllake grez 

      6 Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar

II

      1 Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm

      2 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 t=40mm

      3 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama

      4 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm

      5 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100

      6 Kasete shkarkimi me llamarine xingat

      7 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm

      8 Veshje korrnize llamarine xingat

III

      1 Suva brenda mur tulle h~4m me krah dhe tavane, llaç perzier M 25

      2 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah

      3 Shtrese me pllaka porcelanat importi

      4 Plintuse grez h = 10 cm

      5  Shtrese pllaka mermeri  t=3cm

      6 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm "JANINA"

      7 Struktura te holla monolite betoni C 16/20

      8 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25

      9 Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + suva

    10 Suva e zakonshme fasade mur tulle mbi 8m lartesi

    11 Dyer te blinduara importi.

    12  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham

IV

      1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2

      2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2

      3 F.V Çeles 2 polar 220V 10A "Gevis" 

      4 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w

      5 FV.Tub pvc Ø 25

      6 F.V Kutiderivacioni plastike

      7 Brand (BE) Apartment Outdoor Station + Bazamentet

      8 Brand (BE) IP Indoor Monitor 7 inch

      9 Brand (BE) Network Power Supply for IP System 6-Channel

    10 Ushqyes 24V

    11 Brand (BE) Switch 8-Port Gigabit

    12 FV Brand (BE) Kabllo Cat6 cmimi per 1 meter linear

GRAFIKU I PUNIMEVE

Rikonstruksioni i Pallatit Nr. 21

PUNIME PRISHJE

PUNIME NE TARRACA

PUNIME  SHTRESASH SUVATIMI DHE MURE

PUNIME INSTALIME ELEKTRIKE



V

      1  Boje hidroplastike cilesi e larte

HARTOI:

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE 

ZHVILLIMIT URBAN

PUNIME BOJATISJE

DORZIMI I OBJEKTIT


